
甘肃省白银市平川区现代丝路寒旱高效农业水源工程监

理平行检测和第三方平行检测项目中标候选人公示

盖章：（招标人、招标代理机构） 发布日期：2024 年 1 月 31 日

项目及标段名称
甘肃省白银市平川区现代丝路寒旱高效农业水
源工程监理平行检测和第三方平行检测项目

交易编号 BGZJ-SL24001

招标人 白银市平川区水利建设管理站 联系电话 何龙飞 18993594673

招标代理机构 甘肃中锦鑫翱项目管理有限责任公司
联系电话

孙振斌 13919207763

行业监管部门 白银市平川区水务局 联系电话 0943-6622612

开标时间 2024年 1月 31日 9时 00分 开标地点
白银市公共资源交易
中心第一开标厅

公示开始时间 2024年 1月 31日 公示结束时间 2024年 2月 3日

中标候选人信息

标段 排序 中标候选人名称 资格能力条件
中标价

（万元）

项目管理机构人员

项目负责人及执业资
格证号

一标段

第 1名
甘肃新通工程试验检

测有限公司

水利工程质量检测乙级、

检验检测机构资质认定

证书

246.2240
朱学成

NO.6210920

第 2名
临夏州利河工程检验

检测有限公司

水利工程质量检测乙级、

检验检测机构资质认定

证书

245.2000
杨孝康

62202212689335

第 3名
甘肃科信工程检测有

限公司

水利工程质量检测乙级、

检验检测机构资质认定

证书

246.5790
赵自明

NO.2018271

附件 1.

标段 中标候选人名称

评标明细

名次

投标报价得分 商务及技术得分 总得分（100分）

一标段 甘肃新通工程试验检测有限公司 60.00 35.69 95.69 1



临夏州利河工程检验检测有限公司 59.79 28.51 88.30 2

甘肃科信工程检测有限公司 59.86 28.44 88.30 3

附件 2.

标段 被否决投标的投标人名称 否决依据和原因

一标段
甘肃宏泰宇工程检测科技

有限公司
签字盖章不符合招标文件要求。

附件 3.

其他投标人信息

标

段
排序 投标单位

投标报价（万

元）
资格能力条件 得分

一

标

段

4
平凉市宏建建设工程质

量检测有限责任公司
245.8830

水利工程质量检测乙级、

检验检测机构资质认定

证书

84.92

5
酒泉市水利水电工程质量检

测中心有限责任公司
247.4910

水利工程质量检测乙级、

检验检测机构资质认定

证书

84.27

备注：

1.公示期间，若投标人对公示结果存在异议，请向招标人反映。

2.若投标人需要投诉，请联系行业监管部门。

3、招标人（招标代理机构）对公示信息的真实性、准确性、合法性负责


		2024-01-31T07:18:12+0000
	none
	I'm the author of the document


		2024-01-31T07:18:20+0000
	none
	I'm the author of the document




